
tel.090(3946)0906

http: //oekaki-hiroba.com
ホームページからもごらんいただけます

vol.195

■八 尾 教 室／第2・4月曜日16:00-18:00
■松井山手教室／毎週火曜日16:00-18:00
■東香里教室／第2・4水曜日16:00-18:00
■枚 方 教 室／毎週金曜日15:00-18:00
■長 尾 教 室／第2・4土曜日10:30-12:00
　　　　　　　　毎週土曜日13:30-15:00
　　　　　　　　毎週土曜日15:30-17:00
■宇 治 教 室／毎週土曜日14:00-16:00

2月

2月のカリキュラムと目的1月の工作「干支」「かるた」
●デザイン　

自分だけのキャラクターをデザインし、立体で表現します。

●凧づくり　

毎年恒例となった凧作りです。完成したら、みんなで凧あげに。

●水彩画のつづき

持ち物 ◆デザイン………絵の具
◆凧づくり………なし
◆水彩画…………絵の具

月 火 水 木 金 土

■八尾教室

16:00〜18:00

■松井山手教室

16:00〜18:00

■枚方教室

15:00〜18:00

■宇治教室

14:00〜16:00

■長尾教室

10:30〜17:00

■東香里教室

16:00〜18:00

1

22

8

15 16

2

23

9

17

3

24

10

21

7

28

14

29

5

12

19

26

6

13

20

27 30

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆凧づくり
持物／なし

◆凧づくり
持物／なし

◆凧づくり
持物／なし

◆凧づくり
持物／なし

◆凧づくり
持物／なし

毎年恒例となっている干支作り。今年は辰年と空想の生き

物でむずかしくなるかなと思っていましたが、長い尻尾をく

っつけたり、角を生やしたりと各々工夫しながら仕上げる

ことができました。

かるたは何度も制作してすらすらと何枚も描ける子、一枚

にじっくり取り組む子など考える力も存分に発揮していま

した。

お休みのご連絡などもこちらから受け付けます。
※グループラインではありません。

おえかきひろばtwitter
＠oekakihiroba

こども造形絵画教室
おえかきひろば

LINE公式アカウント

◆デザイン
キャラクター
持物／絵の具

◆水彩画
持物／絵の具


