http://oekaki-hiroba.com

おえかきひろは通信

vol.195 tel.090(3946)0906

1月の工作「干支」「かるた」













毎年恒例となっている干支作り。今年は辰年と空想の生き物でむずかしくなるかなと思っていましたが、長い尻尾をくっつけたり、角を生やしたりと各々工夫しながら仕上げることができました。

かるたは何度も制作してすらすらと何枚も描ける子、一枚 にじっくり取り組む子など考える力も存分に発揮していま した。

2月のカリキュラムと目的

●デザイン

自分だけのキャラクターをデザインし、立体で表現します。

●凧づくり

毎年恒例となった凧作りです。完成したら、みんなで凧あげに。

●水彩画のつづき



- ─八 尾 教 室/第2·4月曜日16:00-18:00─松井山手教室/毎週火曜日16:00-18:00
- 東 香 里 教 室/第2·4水曜日16:00-18:00
- ★ 方 教 室/毎週金曜日15:00-18:00
- ■長 尾 教 室/第2·4土曜日10:30-12:00

每週土曜日13:30-15:00 每週土曜日15:30-17:00

■宇 治 教 室/毎週土曜日14:00-16:00

月	火	水	*	金	±
■八尾教室 16:00~18:00	■松井山手教室 16:00~18:00	■東香里教室 16:00~18:00		■枚方教室 15:00~18:00	■宇治教室 14:00~16:00 ■長尾教室 10:30~17:00
			1	2	3
				◆デザイン キャラクター 持物/絵の具	◆デザイン キャラクター 持物/絵の具
5	6	7	8	9	10
	◆デザイン キャラクター 持物/絵の具			◆デザイン キャラクター 持物/絵の具	◆デザイン キャラクター 持物/絵の具
12	13	14	15	16	17
◆デザイン キャラクター 持物/絵の具	◆デザイン キャラクター 持物/絵の具	◆デザイン キャラクター 持物/絵の具		◆凧づくり 持物/なし	◆凧づくり 持物/なし
19	20	21	22	23	24
					◆水彩画 持物/絵の具
26	27	28	29		
◆凧づくり 持物/なし	◆凧づくり 持物/なし	◆凧づくり 持物/なし			

持ち物

- ◆デザイン······絵の具
- ◆ 凧づくり……なし ◆ 水彩画………絵の具

LINE公式アカウント

お休みのご連絡などもこちらから受け付けます。 ※グループラインではありません。





おえかきひろばtwitter @oekakihiroba



こども造形絵画教室 おえかきひろば